

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 68627009

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 940,34 RON - 940,34 RON

Descriere: 1. BEC EC. 45W E27 LR BRAYTRON - 25 BUC X 25,2100 LEI = 630,25 LEI ; 2. TUB TERMO. 12.7/6.4 BL 1M ELEMATIC - 1M X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 3. CUTIE APARENTA 4P IP40 GW27004 - 1 BUC X 9,2437 LEI = 9,24 LEI ; 4. PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 2 BUC X 10,5042 LEI = 21,00 LEI ; 5. DOZA PT 80X80X40 IP44 GW44003 - 1 BUC X 4,6218 LEI = 4,62 LEI ; 6. BANDA IZ. 25M NG ELEMATIC - 1 BUC X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 7. MORSETE CAPAT 16MM - 2 BUC X 13,4453 LEI = 26,89 LEI ; 8. CLEMA BRANS. CDD45 AL COMTEC - 10 BUC X 6,3025 LEI = 63,02 LEI ; 9. TUB NEON 18W PHILIPS - 10 BUC X 4,2016 LEI = 42,01 LEI ; 10. STARTER S2 4-22W PHILIPS - 10 BUC X 1,4705 LEI = 14,70 LEI ; 11. DIBLU RIGIPS ELEMATIC - 20 BUC X 0,4201 LEI = 8,40 LEI ; 12. DULIE CERAM.E27 CU CLEMA - 10 BUC X 1,2605 LEI = 12,60 LEI ; 13. CABLU MYYM 3X2.5 - 4M X 5,0420 LEI = 20,16 LEI ; 14. SIG.AUT. 1P+N 32A EATON - 1 BUC X 25,2100 LEI = 25.21 LEI ; 15. FOTOSENZOR 15A ALB - 2 BUC X 19,3277 LEI = 38,65 LEI; 16. BANDA PERF. M6 ROLA - 1 BUC X 15,1260 LEI = 15,12 LEI .
